
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Столярчука,5, м. Хмільник, Вінницька обл, 22000. Тел.(2388) 2-99-03 
___________________________ E-mail:kh mosvita@ukr. п et___________________________

НАКАЗ

Від 20.02.2025р. м. Хмільник №30

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню 
освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з 
наказом Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836(зі змінами та 
доповненнями), відповідно до рішення 69 сесії 8 скликання №3168 «Про 
внесення змін до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року №3140 « Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і 
контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 
використання бюджетних коштів 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради на 2025 рік за КПКВ, а саме:_____________

КПКВ КФКВ Найменування бюджетної програми
0611184 0990 Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Начальник Управління освіти , молоді 
та спорту Хмільницької міської ради

Завідувач сектору юридичної та 
кадрової роботи Управління освіти 
молоді та спорту

Віталій ОЛІХ

Володимир ШЕМЕТА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

20.02.2025 р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 У правління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611184 1184

(найменування відповідального виконавця)

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
Q2 2 Q інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —2028800 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  2028800 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами),
Бюджетний кодекс (зі змінами),
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII (зі змінами)
Закон України про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями,
Постанова КМУ №1554 від 31.12.2024р. "Деякі питання надання субвенціїз державного бюджету місцевим на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" у 2025 році"
Рішення 70 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 лютого 2025 року №3255 "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 
0253700000" (зі змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
Ло

з/п Ціль державної політики

1 Реалізація Концепції державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти "Нова українська школа"

7. Мета бюджетної програми

Забезпечити надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечити надання якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" 0 2 028 800 2 028 800

Усього 0 2 028 800 2 028 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 0 2 028 800 2 028 800

Усього 0 2 028 800 2 028 800

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 за т р а т

Обсяг видатків на закупівлю засобівнавчання та обладнання, 
комп'ютерного та мультимедійного обладнання для навчальних 
кабінетів

грн. планові показники 0,00 2 028 800,00 2 028 800,00

2 п р о д у к т у

Кіликість 7-х класів у ЗЗСО од. мережа ЗЗСО 0,00 24,00 24,00
Кількість учнів у 7-х класах ЗЗСО осіб мережа ЗЗСО 0,00 506,00 506,00



1 2 3 4 5 6 7
3 ефективності

Середні витрати на один клас грн. розрахунок 0,00 84 533,33 84 533,33

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник фінансового управління

20.02.2025 р.

м . п .


